
SHK CONSULT ApS

CVR-nr.: 32088031

Elkærvej 66
9381 Sulsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2023

Søren H. Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHK CONSULT ApS
Elkærvej 66
9381 Sulsted

CVR-nr.: 32088031
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber samt i børsnoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 676.029 mod et overskud sidste år på kr. 1.512.087

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-60.450	-14.600
Bruttoresultat		-60.450	-14.600
Pensioner		0	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		-60.450	-214.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-782.089	2.177.264
Øvrige finansielle omkostninger		-23.277	-23.997
Ordinært resultat før skat		-865.816	1.938.667
Skat af årets resultat		189.787	-426.580
Årets resultat		-676.029	1.512.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.494.400
Overført resultat		-876.029	
I alt		-676.029	1.512.087

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.649.265	8.896.293
Udsudte skatteaktiver		8.808	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.948.073	9.146.293
Anlægsaktiver i alt		8.948.073	9.146.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.979	0
Andre tilgodehavender		181.511	483.546
Tilgodehavender i alt		362.490	483.546
Likvide beholdninger		1.361.002	3.498.899
Omsætningsaktiver i alt		1.723.492	3.982.445
AKTIVER I ALT		10.671.565	13.128.738

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.243.053	11.119.082
Forslag til udbytte		200.000	1.494.400
Egenkapital i alt		10.568.053	12.738.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	4.813
Skyldig selskabsskat		0	385.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.512	390.256
Gældsforpligtelser i alt		103.512	390.256
PASSIVER I ALT		10.671.565	13.128.738

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0